
Technický list Strana 1/1

Cockpit sprej
Vlastnosti:

Doporučení:

- příjemná vůně

- vynikající čistící účinek

- dlouhodobý hedvábný lesk

- odpuzuje nečistoty

- neobsahuje silikon

- antistatický

Zpracování:

Při použití se řiďte pokyny uvedenými na obalu a v technickém listu.

Technické údaje:

Struktura jemná (6.7446.0401)/hrubá (6.7446.0402)

Barva transparentní

Suchý proti prachu po ca. 5 - 10 min.

Přelakovatelný po 10 min.

Skladování:

Skladovat v chladu a suchu. Chránit před přímým slunečním zářením a horkem.

V originálním uzavřeném obalu skladovatelnost minimálně 2 roky.

www.4CR.com

Kvalitní sprej pro čištění, ochranu a zlepšení vzhledu palubních desek a jiných plastových dílů ve vozidlech.

Tento technický list slouží pro informaci! Uvedené údaje odpovídají našim 

znalostem a vyplývají z dlouholetých zkušeností při výrobě našich produktů.

Sprej nechte zahřát na pokojovou teplotu. Teplota pro zpracování je +15°C až ;25°C. Před použitím 2 minuty 

protřepat. Naneste na čistou, suchou utěrku a rovnoměrně rozetřete po ošetřované ploše. Následně rozleštěte 

suchou utěrkou. Během práce zamezte styku s volantem nebo pedály.

http://www.4cr.com/

